
F
I

C
H

E
 

T
E

C
H

N
I

Q
U

E
 

-
 

M
A

J
 

0
7

/
2

0
1

6

F
I

C
H

E
 

T
E

C
H

N
I

Q
U

E
 

-
 

M
A

J
 

0
7

/
2

0
1

6

LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE www.diamindustries.com

M A C H I N E  GAMME SCIAGE

Z.I. High Tech - 1 rue Albert Calmette - 67610 LA WANTZENAU - France • Tél. +33 (0)3 90 29 29 50 • Fax +33 (0)3 90 29 29 55 • info@diamindustries.com

Scie sur table DK700ES-G
La scie sur table de conception robuste

RÉFÉRENCE

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Moteur

Ø du disque

Alésage du disque

Profondeur de coupe maxi

Longueur de coupe maxi

Vitesse de rotation

Poids

Dimensions (L x l x h)

UTILISATION CONTENU DE LA LIVRAISON LE CONSEIL DE L'EXPERT

Le + :
l’embrayage centrifuge qui permet  
un démarrage sans effort  
de la machine.

Ø700 270

Châssis en acier renforcé

Passage de fourche
4 roues de transport

Machine galvanisée

Grande capacité de coupe

Fixation aisée du disque

Avance manuelle
du plateau de coupe

Découpe de briques. Palette comprenant :
• 1x scie sur table
• 1x clé de montage/démontage

DK700ES-G

Thermique 6,6 kW (9 CV)

700 mm

25,4 mm

270 mm

900 mm

1 400 tr/min

252 kg

1 700 x 950 x 1 500 mm


