

## MACHINE GAMME SCIAGE

# Scie sur table **DK700ES-G**

La scie sur table de conception robuste



Passage de fourche 4 roues de transport Châssis en acier renforcé





### UTILISATION

### CONTENU DE LA LIVRAISON

Découpe de briques.

Palette comprenant :

• 1x scie sur table

• 1x clé de montage/démontage

### LE CONSEIL DE L'EXPERT

l'embrayage centrifuge qui permet un démarrage sans effort de la machine.

RÉFÉRENCE	DK700ES-G
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES	
Moteur	Thermique 6,6 kW (9 CV)
Ø du disque	700 mm
Alésage du disque	25,4 mm
Profondeur de coupe maxi	270 mm
Longueur de coupe maxi	900 mm
Vitesse de rotation	1 400 tr/min
Poids	252 kg
Dimensions (L x l x h)	1 700 x 950 x 1 500 mm

